
 טיפולי אקנה במשמר העמק 

בשל העובדה כי בשנים האחרונות כל נושא המראה החיצוני הפך משמעותי מאוד עבור רוב  ש חדשות נתחיל ב

ככל הציבור, בעיית האקנה החריפה מאוד. פצעי אקנה הם פגם אסתטי המשפיע מאוד על הביטחון העצמי,  

בקרב מתבגרים, ישנם אנשים  התפקוד החברתי והנראות של האדם. אקנה הינה תופעה נפוצה בעיקר 

הסובלים מאקנה גם בגיל מבוגר יותר. פצעוני אקנה מופיעים לרוב באזור הפנים, אזור הגב, אזור החזה, אזור  

הירכיים ואזור הזרועות. לעיתים, במצב של אקנה קשה, נשארות צלקות באזורים הללו מכיוון שהאקנה באותו  

ם טיפולי אקנה המעניקים לכם ליווי אישי וצמוד לאורך כל דרך  אזור אינו טופל כראוי. במשמר העמק מוצעי 

הטיפול, החל משלב אבחון האקנה ועד לקבלת התוצאה הטובה ביותר. אל תהססו לרגע, במידה ואתם  

 חולמים על עור חלק ומטופח כבעבר, פנו לטיפול במשמר העמק. 

 כך תאבחנו את תחילתו של האקנה שלכם 

  ןעו לראשונה בסביבות גיל הבגרות ועל כעל פי רוב פצעי האקנה יופי בתחום האסתטיקה,  חדשות לא חסר 

תופעה זו קיבלה את שמה הנוסף, פצעי בגרות. אקנה מתבטא בפצעים מוגלתיים בעיקר באזור הפנים, מקום  

אשר לא ניתן להסתירו, מרבית האנשים חשופים לנזקים רבים אשר עשויים לגרום להם לאקנה באזור הפנים,  

איפור, משחות ואף כדורים, שלא בהכרח עוזרים ואף יכולים  הם מנסים להסתיר את הפצעים באמצעות  

להעלים את הפצעים לזמן מה ולהחזיר אותם לאחר תקופה מסוימת. במרכזים במשמר העמק מטפלים  

 באקנה באמצעות שיטות מסוימות אשר עשויות להציע פתרון לבעיה. 

 שיטות הטיפול באקנה שלכם

ורמות לפרוץ התופעה בגופכם. על מנת  ת אשר גיוו רלאקנה קיימות מספר סיבות אפש בתחום,  חדשות עוד 

לטפל באקנה בצורה נכונה, יש לאתר את מקור הבעיה ולטפל בו. טיפולי אקנה מתחילים באבחון יסודי  

במשמר העמק, שם עובדים על תכניות טיפול ייעודיות, אשר מחיות את העור ומטפלות ביעילות מרבית  

עדו על מנת להעניק לעורך מראה חלק, נטול פצעים  בפצעים, בסימני אדומים ובצלקות. טיפולי אקנה נו 

ברגע שתראו את העור ללא פצעים, תוכלו לאהוב  זה שנוספות  חדשותותחושה נינוחה המלווה בביטחון עצמי.  

את עצמכם יותר ולא לחשוב על איך להסתיר את הפנים ומה לעשות בכדי שלא יסתכלו עליכם כשאתם הולכים  

דן המודרני כאשר כל נושא הנראות החיצונית כל כך בוער  יברחוב כאילו הייתם מצורעים. חשוב לומר כי בע 

 ומשמעותי, תופעה זו יכולה להשפיע רבות על כל מהלך חיינו. 

 

 הטיפולים החדשים ביותר   -טיפולי אקנה בנווה ים  

בשל הטיפולים הכושלים בשנים האחרונות ניתן לומר כי כמעט כל אדם מגיע לשלב   - חדשות עוד עידכוני 

לסבול את הפצעים הכואבים והלא אסתטיים הללו. חלק סובלים מעור פנים  ייאוש מסוים בו הוא לא יכול יותר  

בעייתי מגיל מאוד קטן וחלק מתחילים לסבול במהלך גיל ההתבגרות. העור שלכם הופך להיות עייף, מלווה  

אתם לא יוצאים מהבית מבלי למרוח מייקאפ  זה ש חדשות עוד בפצעים אדומים, גבשושיות לבנות ושחורים.  

מאפרים מקצועיים, הם יגידו לכם שמייקאפ רק מכסה, הוא לא באמת מסתיר את  על הפנים, אך אם תשאלו 

מה שאתם רוצים להסתיר. לעיתים מייקאפ אף מבליט והופך אתכם לנבוכים יותר. על מנת למנוע מכם  

להרגיש כך, פותחו שיטות שונות המאפשרות להיפטר מהפצעים בדרכים שמרניות ונכונות לכל עור בפני  

 אלה מטופלות במרכזים בנווה ים על ידי טובת המומחים בתחום זה, דוקטור לריסה ברק. עצמו. שיטות 

 הסיבה להופעתם של פצעי האקנה על פנינו

בעבר היה מקובל לחשוב כי גיל ההתבגרות הוא הגורם לפצעי האקנה להופיע אך כיום    -  חדשותנספר עוד 

ות, מצב נפשי ירוד, סטרס, אכילה  ניתן לומר כי זה לא מדויק. שינויים הורמונליים הם אחת הסיבות לפצעי בגר

לא מאוזנת ואכילה מרובה של מוצרי חלב גורמות גם הן לפצעי בגרות על עור הפנים. בנוסף לעור הפנים,  

פצעי אקנה מופיעים על הסנטר, על הצוואר ואף על הגב. בפצעי האקנה ניתן לטפל על ידי הגעה לאחד  

 המרכזים בנווה ים. 

 טיפולי אקנה בקרח יבש    -אחת השיטות לטיפול בבעיה  

קיימים מטיפולים רבים כיום לבעיות האקנה שלכם, אך טיפול זה מייבש את הפצעים    - חדשות עוד עידוני 

באזור הספציפי הנבחר ומחליק את העור. הקרח היבש מסייע לריפוי מהיר של הפצעים ולייבושם. הטיפול  

מתבצע באמצעות סדרה   מתבצע באמצעות מריחת פילינג אשר מייבש את האזור באופן מידי, לרוב הטיפול 

של טיפולים אשר יכולה לסייע בצורה ניכרת לפצעי האקנה ולהעלמתם לצמיתות. חשוב לומר כי פעמים רבות  

התגברות על הפצעים היא רק מחצית מן הדרך בשל העובדה כי צריך להתגבר גם על צלקות. במידה ותגיעו  

ם כי תצליחו להתגבר ביתר קלות גם עם  לאחת ממרפאותיה של דוקטור לריסה ברק תוכלו להיות בטוחי
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 הצלקות על פניכם. 

 

 


